（様式１）
	※札幌市使用欄（更新）
認定番号　第　　　　号

さっぽろマチトモパートナー企業認定制度　認定申請書

年　　月　　日
　札幌市長あて
　 所在地　〒

企業名
代表者

さっぽろマチトモパートナー企業認定制度要綱の規定により、以下のとおり申請します。

	申請区分
	新　規

	更　新

	企業情報(公開)
	ふりがな

	名　称

	代表者
	役　職

	ふりがな

	氏　名

	企業分類
※複数回答可
	仲介業者

	建築業者

	デベロッパー

	管理会社

	所在地
	〒

	電話番号

	企業HP(URL)

	その他情報（非公開）
	設立年月

	市内の事業所
・店舗

	カ所
	（事業所名・店舗名）※企業単位での申し込みに限り、記載。

	従業員数

	人
	※常用のパート・アルバイトを含む
※事業所単位での申込の場合は、事業所の従業者数を記載。

	担当者
ご連絡先
	所在地
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　□　同上

	部署・役職

	氏　名

	電話番号

	Fax番号

	E-mail

備考　公開情報は、札幌市役所ホームページで公開されます。